UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

  Số:       /CV-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày  12 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện.

Thực hiện Công văn số 407/UBND- NV ngày 11/4/2023 của UBND huyện

V/v đăng ký Chỉ số cải cách hành chính của UBND cấp xã năm 2023;

UBND xã Quang Khải đăng ký mức độ xếp hạng và phân loại kết quả Chỉ số

CCHC của địa phương năm 2023 đạt mức: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

Vậy, UBND xã đăng ký để UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND- UBND huyện;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T15:30:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-04-12T16:01:30+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-04-12T16:01:45+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!